様式第 1号（第 6条関係）                         【記入例】

三島市店舗等魅力アップ改修事業費補助金交付申請書

令和 ７ 年 ５ 月 １０ 日

三島市長 あて

三島市店舗等魅力アップ改修事業費補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

１ 申請者情報

住  所
〒４１１－８６６６

三島市 北田町４－４７

法人名又は屋号  有限会社○○商店

代表者名  代表取締役 三島 太郎

電話番号
(補助金の問合せ先)

 ０５５－１２３－４５６７

メールアドレス  ｍｉｓｈｉｍａ＠△△.ｊｐ

２ 事業について

● 区分（どちらかに✓）

✓ 中小企業等 資本金 ５００万 円 従業員数 ３ 人

□ 個人事業主

● 営む事業（いずれかに✓、（  ）内は○で囲む）

✓ 小売業（ 各種商品 ・ 衣服 ・ 飲食料品 ・ 機械器具 ・ その他 ）

□ 宿泊業

□ 飲食サービス業

□ 生活関連サービス業（ 洗濯 ・ 理容 ・ 美容 ）

□ その他 ※中心市街地において市民、観光客等公共的に利用されるトイレを有する施設

● 営業時間

１１：００ ～ １８：００ ／ 週 ５ 日

● 事業開始日

明・大・昭・平・令 ６０ 年 ４ 月 １ 日

着手予定 令和 ７ 年 ９ 月 １ 日

完了予定 令和 ７ 年 １１ 月

３０ 日

補 助 金 申 請 額 １，２００，０００  円

事 業 等 の

経 費

総 額 市 補 助 金 自 己 負 担 そ の 他

2,420,000円 1,200,000円 1,220,000円 円

チェック

下記１～３の太枠内をご記入ください

○で囲む

（個人事業主及び
みなし大企業を除く）

チェック

３ 改修事業 ※着手は、補助金交付決定後（7月下旬～8月以降）となります。

予算書の(B)